
 
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/29/10 

WÓJTA GMINY KLUKI 
 

z dnia 18 maja 2010 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych                                              
na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1240) art. 
257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) § 109 Statutu Gminy Kluki uchwalonego Uchwałą Nr 
8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2003 roku  (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.) oraz § 14 Uchwały Nr 51/XXXVI/09 Rady 
Gminy Kluki  z dnia 28 grudnia 2009 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kluki na rok 2010 i § 6 pkt 4 Uchwały Nr 1/XXXVII/10 Rady Gminy Kluki z dnia 
29 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok zarządza się 
co następuje: 
 
§1. W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonuje się zmian w planie 

dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 
 
§3. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych: 
1) Urząd Gminy w Klukach, 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klukach, 

 
§4.  Plan budżetu po zmianach wynosi: 
 1) Dochody               -                                                                 10.626.709,29 zł; 

w tym: 
a) dochody bieżące                                                               9.419.303,99 zł 
b) dochody majątkowe                                                          1.207.405,30 zł 

  
  2) Wydatki                 -                                                                13.025.946,99 zł; 
     w tym: 
 a) wydatki bieżące                                                                8.505.454,99 zł 
 b) wydatki majątkowe                                                           4.520.492,00 zł 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   
       w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 



                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/29/10 
                                                                             Wójta Gminy Kluki z dnia 18.05.2010 r. 
 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE DOCHODÓW 
 
   

               

Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

852-85295-2030 13.247,00 3.660,00 - 16.907,00 

Zadania własne - 3.660,00 - - 

010-01095-2010 - 30.553,99 - 30.553,99 

Zadania zlecone - 30.553,99 - - 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr O/0151/29/10 

                                                                                                                                                                                                                                    Wójta Gminy Kluki  z dnia 18.05.2010 r. 

 Zmiany  w planie wydatków budżetu 
Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z  tego : 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki  
jednostek budżetowych 

z tego: 
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

852  Pomoc społeczna 
  Plan przed zmianą 631 365,00 631 365,00 410 368,00 201 690,00 208 678,00 220 997,00 
  Zwiększenia 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 
  Zmniejszenia 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 635 025,00 635 025,00 410 368,00 201 690,00 208 678,00 224 657,00 
 85295 Pozostała działalność 
  Plan przed zmianą 51 247,00 51 247,00 0,00 0,00 0,00 51 247,00 
  Zwiększenia 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 54 907,00 54 907,00 0,00 0,00 0,00 54 907,00 

 

Razem: Plan przed zmianą 12 023 110,00 7 582 618,00 6 885 109,00 4 437 934,00 2 447 175,00 515 509,00 
       Zwiększenia 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 
       Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan po zmianie 12 026 770,00 7 586 278,00 6 885 109,00 4 437 934,00 2 447 175,00 519 169,00 
 

 
 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z  tego : 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki  
jednostek budżetowych 

z tego: 
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
  Plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zwiększenia 30 553,99 30 553,99 30 553,99 0,00 30 553,99 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 30 553,99 30 553,99 30 553,99 0,00 30 553,99 0,00 



 01095 Pozostała działalność 
  Plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zwiększenia  30 553,99 30 553,99 30 553,99 0,00 30 553,99 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Plan po zmianie 30 553,99 30 553,99 30 553,99 0,00 30 553,99 0,00 
 

Razem: Plan przed zmianą 888 623,00 888 623,00 79 728,00 71 459,00 8 269,00 808 895,00 
       Zwiększenia 30 553,99 30 553,99 30 553,99 0,00 30 553,99 0,00 
       Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan po zmianie 919 176,99 919 176,99 110 281,99 71 459,00 38 822,99 808 895,00 
 


